



بولتن خبری تحلیل استان مازندران



مازندران

بولتن BULTAN

NEWS

در این بابش نامه به بررسی اخبار مهم و منتشر شده در سایت ها و خبرگزاری های مهم استان می پردازیم. در بخش دوم نیز به بررسی اخبار استان در روزنامه های محلی پرداخته خواهد شد. در بخش بعدی به مطالب پر بازدید کانال های تلگرامی استان می پردازیم و در بخش پایانی به بررسی مطالب منتشر شده در شبکه های اجتماعی معاند و سایت های ضد انقلاب که اخبار مربوط به استان مازندران را مطرح نموده اند پرداخته خواهد شد.

شماره ۱۱۰ - ۲۲ تیر ماه ۱۳۹۹

صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی

تهیه شده در معاونت مبنای قرارگاه فضای مجازی استان مازندران



سایت ها

بررسی سایت‌های محلی استان مازندران

بلاغ مازندران

گازدار شدن مناطق بالادست تنکابن تا سال ۱۴۰۰

مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته گازرسانی به مناطق دوهزار و سه‌هزار شهرستان تنکابن تا سال آینده تکمیل و بهره‌برداری می‌شود.

وضعیت مازندران قرمز شد/ لزوم پرهیز از هرگونه تجمع و حضور در مراسم عروسی و عزا

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: براساس اعلام امروز وزارت بهداشت مازندران در وضعیت قرمز کرونایی قرار گرفت.

توضیحات نماینده ساری و میاندوود درباره عضویتی در هیئت مدیره برخی شرکت‌ها

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس با بیان اینکه در حال حاضر عضو هیئت مدیره هیچ شرکت دولتی نیست، گفت: قبل از نمایندگی مجلس، از عضویت در هیئت مدیره شرکت‌ها استعفاء داد.

جنگ نرم دشمن متمرکز بر حجاب و عفاف است/ برگزاری جشنواره مجازی عفاف و حجاب در مازندران

مسئول بسیج جامعه زنان سپاه کربلا گفت: بخشی از جنگ نرم دشمن متمرکز بر حجاب و عفاف است، که مسئولان باید حافظان این ارزش‌ها در جامعه باشند.

شانس با ما یار نبود که پیروز شویم

سرمربی نساجی مازندران گفت: می‌توانستیم برنده باشیم و کمی باخت و شانس با ما یار نبود که بتوانیم پیروز شویم.

افزایش ۲۳ مگاواتی توان عملی واحدهای نیروگاه نکا

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق نکا از افزایش ۲۳ مگاواتی توان عملی واحدهای نیروگاه نکا خبر داد.

بازار داغ رمالی در خیابان‌های آمل/ کیسه‌هایی که رمالان از جیب مردم می‌دوزند

معضل متکدیان در خیابان‌های شهر از آسیب‌های جدی است که چهره شهر را زشت می‌کند؛ اما امروز شاهد حضور متکدیان در شکل جدیدی به نام رمال‌ها در خیابان‌ها هستیم تا با بهانه فالگیری کیسه‌ای در قالب دیگری برای جیب مردم بدوزند.

مجادلات مردم را ناراحت می‌کند همه باید در مقابل دشمن یکصدا باشیم

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار تصویری نمایندگان مجلس فرمودند: اطمینان داریم همه مشکلات موجود قابل حل است و مجلس باید با اولویت‌بندی مسائل، پرهیز از حاشیه‌سازی و نیز کار مخلصانه برای مردم در روند حل مشکلات، تأثیر محسوس بگذارد.

۲ تصمیم مهم درباره نحوه برگشت ارز حاصل از صادرات

رئیس کل بانک مرکزی طی یادداشتی در صفحه اینستاگرامی خود از دو تصمیم مهم مرتبط با نحوه بازگشت ارز حاصل از صادرات خبر داد.

دیری نخواهد پایید که مردم با سلامتی کنار هم زندگی کنند

وزیر بهداشت در نامه خود به رهبر معظم انقلاب آورده است: بی تردید دوباره بر می‌گردیم به روزهایی که مردم عزیز کشورمان با سلامتی و شادمانی در کنار هم زندگی کنند و دیری نخواهد پایید تا بر چهره نازنین فرمانده مهربانمان لبخند رضایتمندی بنشانیم.

۸۰ درصد کرونایی‌های جدید در مراسم عزا و عروسی مبتلا شدند/ ظرفیت مسافران هر تاکسی ۳ نفر

استاندار مازندران گفت: بیش از ۸۰ درصد افرادی که کرونایی شدند در مراسم عروسی، عزا و یا تجمعات شرکت کردند.



نور امیدی که «چراغی» در دل کودکان بی‌سرپرست روشن کرد/ واقفی که مرزهای استانی را در هم شکست

آقای چراغی می‌گوید: «حسی که پس از وقف به‌دست آوردم برایم تازگی داشت، ماندگاریش به کنار، اینکه به‌طور پیوسته درآمد و عواید حاصل از موقوفه در مسیر اجرای نیتم خرج می‌شود، به من آرامش می‌دهد، خیالم راحت است که کودکان بی‌سرپرست چشم به‌راه کمک نخواهند ماند.»



اینستاخبر / کمیل قاسمی: منتظر پیگیری کمیته ملی المپیک هشتم / طلای سنگین وزن المپیک ۲۰۱۲ لندن حق ایران است

کمیل قاسمی به حرف‌های رئیس فدراسیون کشتی واکنش نشان داد و گفت: مطابق قانون اتحادیه، طلای سنگین وزن به تنهایی برای ایران است. آیا اگر الان تست دوپینگ تایمازوف ازبکستانی منفی شود و به او مدال طلا را بدهند، مدال نقره‌ای که به کشتی‌گیر روس داده بودند را به طور مشترک به من هم می‌دهند؟ منتظر پیگیری کمیته ملی المپیک هشتم، مطابق قانون اتحادیه جهانی کشتی، طلای سنگین وزن المپیک ۲۰۱۲ لندن حق ایران است.



نتایج پایش بهاره شناگاه‌های مازندران / نصب پرچم زرد بر روی ۱۶ شناگاه

کارشناس سواحل محیط زیست دریایی اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران گفت: طبق پایش هر ساله در فصل بهار نمونه‌برداری و پایش‌های زیست‌محیطی روی ۴۷ شناگاه در بحث پایش‌های میکروبی و مصنوعی انجام شد که براساس آن آلودگی ۱۶ شناگاه بالاتر از حد استاندارد نشان داده شد.



ممنوعیت فعالیت‌های فرهنگی و هنری در ۴ شهرستان دارای وضعیت قرمز مازندران

تمامی فعالیت‌های فرهنگی هنری در شهرهای مازندران که دارای وضعیت قرمز کرونایی هستند، ممنوع شد.

تصمیم عجیب باشگاه نساجی در واگذاری سهمیه تیم‌های رده پایه

کارشناس فوتبالی مازندران در واکنش به تصمیم عجیب باشگاه نساجی، گفت: از مدیر عامل باشگاه بزرگ نساجی مازندران که از مدیران باسابقه فوتبالی استان به شمار می‌رود انتظار نمی‌رفت درباره تیم‌های پایه باشگاه غیرحرفه‌ای اظهار نظر کند.



کدخدایی: موضع دشمن نسبت به قرارداد ایران و چین نشان داد جمهوری اسلامی راه خود را درست رفته است

سخنگوی شورای نگهبان اصل کار [سند همکاری ایران و چین] کار بسیار خوبی بود که دولت محترم انجام داد و باید از این کار حمایت کنیم، گفت: دیدیم که دشمنان هم چه موضع‌گیری‌های تند و شدید و غلیظی نسبت به این کار داشتند که نشان می‌دهد جمهوری اسلامی ایران راه خود را درست رفته است.



ورود ۲۰ شرکت تعاونی سهام عدالت به بورس / ۲۹ درصد سهام داران روش غیر مستقیم را انتخاب کردند

رئیس اتحادیه تعاونی‌های سهام عدالت کشور گفت: تاکنون ۲۰ شرکت سرمایه‌گذاری استانی نسبت به ساز و کار ورود به بورس از جمله تشکیل مجمع و افزایش سرمایه برای ارائه خدمات به سهام‌داران اقدام کردند.



باید از نقد نسل جوان استقبال کرد/ تعیین الگوی مناسب برای جوانان

استاندار مازندران گفت: نباید از انتقادات نسل جوان ترسید بلکه باید از نقدها استقبال کرد، سمن‌های جوانان ما باید سازماندهی شوند و برای موضوعات جوانان در مسائلی همچون؛ الگوی تغذیه، الگوی مطالعه و الگوی تحصیل و غیره باید برنامه‌ریزی داشته باشیم، ازدواج حضرت علی (ع) و حضرت زهرا(س) الگوی ازدواج ساده و سالم برای جوانان است.



جنگل‌های شمال در محاصره زباله و شیرآبه!

اگر از ساخت و سازهای غیرمجاز در اراضی جنگلی، به ویژه در ارتفاعاتی که جز هلیکوپتر، راه دسترسی به آن وجود ندارد بگذریم و یا اینکه، چوب‌های قیمتی و درجه یک آن به وسیله سوداگران در حال قطع و فروش قاچاق باشد، عبور کنیم، به راحتی نمی‌توان از بالای زباله گذشت.

حمایت جهاد دانشگاهی مازندران در توانمندسازی اقتصادی زنان

رئیس جهاد دانشگاهی مازندران در دیدار با مدیر کل امور بانوان استانداری استان، حمایت این نهاد را در توانمندسازی اقتصادی زنان سرپرست خانوار اعلام کرد.

تعریف ۱۴ هزار پایان‌نامه برای مازندران در طرح پایش

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی مازندران از تعریف ۱۴ هزار پایان‌نامه برای این استان در طرح پایش خبر داد.

۲۱۸۶ ابتلا و ۱۹۴ فوتی جدید کرونا / ۳۳۵۹ بیمار در وضعیت شدید بیماری

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۲ هزار و ۱۸۶ بیمار جدید کووید-۱۹ در کشور طی ۲۴ ساعت گذشته خبر داد.

چرا نقدینگی‌ها به سمت تولید نمی‌رود؟

یک کارشناس اقتصادی معتقد است که مسئولان کشور هنوز در سال جهش تولید، به تولید داخل اعتقادی پیدا نکردند و نقدینگی‌های سرگردانی که در این کشور وجود دارد عملاً به سمت تولید نمی‌روند.

تمایل دانشگاه آزاد مازندران برای خرید کارخانه چوب و کاغذ / برگزاری غیر حضوری ترم تابستانه

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی مازندران از تمایل این دانشگاه برای خرید کارخانه چوب و کاغذ مازندران خبر داد و گفت: با توجه به اینکه بحث واگذاری این کارخانه مطرح است این اراده در دانشگاه آزاد اسلامی استان برای خرید وجود دارد.

برگزاری جشنواره مجازی استانی مد و لباس هفته عفاف و حجاب در مازندران

مسئول بسیج جامعه زنان سپاه کربلا به برگزاری ۵۰ برنامه در هفته عفاف و حجاب در هزار و ۶۵۸ پایگاه بسیج خبر داد و گفت: از مهم‌ترین برنامه‌ها ما برگزاری جشنواره مجازی استانی مد و لباس است که با تلاش بسیج جامعه زنان به میزبانی محمودآباد برگزار خواهد شد.

اسب‌دوانی کرونا روی جان مردم / تویخ برگزار کنندگان جشنواره اسب توسط استاندار مازندران

باید منتظر بود و دسته‌گل شیوع ویروس کرونا در جشنواره اسب‌های ایرانی در شهر رینه را طی روزهای آینده با مراجعه شرکت‌کنندگان در این اجتماع بدون پروتکل بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی به مراکز درمانی و بیمارستان‌ها دید.

ترویج جدی حجاب توسط مؤسسه فرهنگی «جمع آسمانی ما»

مؤسسه فرهنگی تبلیغی «جمع آسمانی ما» یکی از مراکزی است که حدود چهار سال در زمینه فرهنگ عفاف و حجاب فعالیت دارد، این مؤسسه با هدف ترویج، تصحیح و تثبیت فرهنگ حجاب در سطح شهرستان بابلسر با مطالعه و آسیب‌شناسی اصل عفاف و حجاب کار خود را شروع کرد.

نمی توان اقتصاد و معیشت مردم مازندران را تعطیل کرد

استاندار مازندران با تاکید بر اینکه، اقتصاد و معیشت همراه با سلامت مردم در مقابله با کرونا باید حفظ شود، گفت: در صورتی که ضرورت ایجاد کند صیانت از جان مردم در اولویت است و تصمیمات لازم اتخاذ می شود.



برگزاری مانور سراسری اورژانس اجتماعی در سطح شهرهای مازندران

کارشناسان و مددکاران اورژانس اجتماعی همزمان با سراسر کشور در قالب مانوری با حضور در معابر و میدان های شهرهای مختلف استان به اطلاع رسانی در حوزه خدمات سازمان بهزیستی با هدف آگاه سازی در خصوص پیشگیری، کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی پرداختند.



قاچاقچی مواد مخدر در آمل به دام افتاد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مازندران ، از دستگیری یک قاچاقچی مواد مخدر و کشف ۳۰ کیلو گرم تریاک در شهرستان آمل خبر داد.



پایان لیگ ووشو با درخشش «مازندرانی ها»

لیگ ووشو هم به مانند اکثر رشته ها به واسطه شیوع کرونا از اتمام لیگ های خود بازماند اما مجبور به اعلام بهترین ها و سکونشینان خود شدند که از بین آنها نام ورزشکاران مازندران هم دیده می شوند.



خطر وقوع سیلاب های ناگهانی محلی در مازندران

معاون توسعه و پیش بینی اداره کل هواشناسی مازندران از هشدار سطح زرد، رگبارهای پراکنده و احتمال وقوع سیلاب در رودخانه ها خبر داد.



۲ مازندرانی به تیم ملی فوتسال دعوت شدند

با دعوت سرمربی تیم فوتسال، ۲ مازندرانی، به اردوی تیم ملی بزرگسالان کشور دعوت شدند.



گل گاوزبان؛ نقطه قوت اقتصاد روستایی / اشتغال ۱۰ هزار خانوار

کشت گیاهان دارویی و گل گاوزبان اقتصاد محلی روستانشینان نکا را رونق بخشید و به پشتوانه ای برای خانوارهای کم درآمد مبدل شده است.



بخشی از اراضی دولتی در رامسر رفع تصرف شد

سرپرست معاونت املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی مازندران از رفع تصرف هزار متر مربع از اراضی سازمان ملی زمین و مسکن با ارزش حدود ۶۰ میلیارد ریال در رامسر خبر داد.



۲۶ هزار بیمار مشکوک به کرونا در بابل درمان شدند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: از ابتدای اسفند تاکنون بیش از ۲۶ هزار بیمار مشکوک کرونایی در شهرستان به صورت سرپایی درمان شدند.



۴۰۰ مسکن مددجویی در مازندران احداث می شود

مدیرکل بهزیستی مازندران گفت: امسال ۴۰۰ واحد مسکونی برای مددجویان بهزیستی در استان احداث و تحویل داده می شود.



بلوک جدید سیکل ترکیبی در نیروگاه نکا احداث می شود

مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق حرارتی گفت: طبق برنامه ریزی یک بلوک سیکل ترکیبی جدید به واحدهای تولید نیروگاه نکا افزوده می شود.



شناسایی ۲۳۱ بیمار جدید کرونایی در مازندران

۲۳۱ بیمار جدید کرونایی طی ۲۴ ساعت گذشته در حوزه علوم پزشکی مازندران و بابل شناسایی و در بیمارستان ها بستری شدند.



تسنیم مازندران

روند صعودی شیوع کرونا/مجمع خیران ازدواج در مازندران تشکیل می شود

استاندار مازندران با بیان اینکه طی ۴۸ ساعت گذشت شاهد نوعی تغییر رفتار در مردم خواستار همکاری همه آحاد مردم در این بخش شد و از روند رو به رشد شیوع کرونا اظهار نارضایتی کرد.



ترم تابستان دانشگاه آزاد مازندران به صورت مجازی برگزار می شود

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی مازندران با اشاره به شرایط کرونایی در استان گفت: کلاسها و امتحانات ترم تابستان دانشگاههای آزاد مازندران به صورت مجازی برگزار می شود.



برگزاری دوره آموزش سواد رسانه ای در ساری

اولین دوره آموزش سواد رسانه ای با رعایت پروتکل های بهداشتی در خانه خبرنگاران ساری آغاز به کار کرد.



پرونده اعضای شورای شهر بابل در دادگاه تجدید نظر بررسی شد

رئیس کل دادگستری مازندران گفت: پرونده اعضای شورای شهر بابل در دادگاه تجدید نظر بررسی و منجر به صدور حکم برائت برخی از آنان شد.



همزمان با هفته عفاف و حجاب ۵۰ عنوان برنامه در استان مازندران اجرا می شود

مسئول بسیج جامعه زنان سپاه کربلای مازندران گفت: به مناسبت هفته عفاف و حجاب بیش از ۵۰ عنوان برنامه با محوریت ۴۰ سالگی دفاع مقدس در استان اجرایی می شود.



۷۰۰ کیلوگرم مواد مخدر تیرماه در مازندران کشف شد

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران از کشف ۷۰۰ کیلوگرم انواع مخدر طی ماه جاری در استان خبر داد و گفت: از این میزان ۴۶۶ کیلوگرم هفته گذشته کشف شده است.



زندگی عفیانه را باگفتمان سازی نشر دهیم

مسئول بسیج جامعه زنان سپاه کربلا، ترویج سبک زندگی عفیانه را از طریق گفتمان سازی و فرهنگ سازی برای مقابله با اقدامات ضدفرهنگی دشمنان لازم دانست و گفت: با حجاب و عفت، جامعه مصون می ماند.



گل گاوزبان؛ نقطه قوت اقتصاد روستایی / اشتغال ۱۰ هزار خانوار

کشت گیاهان دارویی و گل گاوزبان اقتصاد محلی روستانشینان نکا را رونق بخشید و به پشتوانه ای برای خانوارهای کم درآمد مبدل شده است.



دولت ۶۰ میلیارد تومان برای توسعه جایگاههای سی ان جی غرب مازندران هزینه کرد

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی غرب مازندران منطقه چالوس، میزان اعتبار هزینه شده از محل اعتبارات دولتی برای ساخت و تجهیز ۱۱ جایگاه سی ان جی در این مناطق گردشگرپذیر را حدود ۶۰ میلیارد تومان اعلام کرد.



صف سنگین کرونا در فروشگاههای زنجیره ای مازندران

صفهای طولانی مشتریان در فروشگاه های زنجیره ای مازندران و عدم رعایت پروتکل های بهداشتی این روزها به محیطی مناسب برای انتقال ویروس کرونا تبدیل شده است.



استاندار مازندران: ۸۰ درصد مازنی ها در عزا و عروسی کرونا گرفتند

استاندار مازندران گفت: براساس بررسی دانشگاه علوم پزشکی مازندران ۸۰ درصد مازنی ها در موج دوم در مراسم عروسی، عزا و یا تجمع هابه کرونا مبتلا شدند.



خمیدگی سلامت زیر بار کم تحرکی دوران کرونایی

دکتری آسیب شناسی ورزشی با اشاره به تبعات متعدد کم تحرکی بر سلامت، گفت: در زمان کرونایی و توصیه به ماندن در خانه که برای حفظ جان ضرورت دارد نباید از اصل تحرک و فعالیت بدنی برای پایداری سلامت غافل بمانیم.



صادرات حدود ۳۶ میلیون دلار محصولات شیلاتی مازندران

شیلات مازندران اعلام کرد که طی سال گذشته با تلاش بهره برداران شیلاتی استان حدود ۱۱ هزار و ۲۴۰ تن انواع محصولات شیلاتی به ارزش اقتصادی ۳۵ میلیون و ۸۷۶ هزار دلار به خارج از کشور صادر شد.



استاندار مازندران: جوانان نیازهای خود را مطالبه گری کنند

استاندار مازندران گفت: جوانان با سعه صدر و امید مطالبات مرتبط با خودشان را با جدیت پیگیری کنند.



مسافران با سفر به بابل کرونا را به سوغات می برند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: وضعیت قرمز کرونایی در بابل بدلیل مسافرت های زیاد به این شهرستان است و مسافران و گردشگران با سفر به بابل، کرونا را به سوغات نبرند.



تسهیلات هزار میلیارد تومانی دولت برای ازدواج مازندرانها

استاندار مازندران گفت: سال ۹۸ دولت یکهزار میلیارد تومان وام ازدواج با سود چهار درصدی در اختیار جوانان مازندران قرار داد.



رها سازی ۱۱ هزار متر از اراضی کشاورزی در محمود آباد

فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد از رهاسازی ۱۱ هزار متر از اراضی کشاورزی به ارزش ۱۱۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.



کشف ۴۶۶ کیلو انواع مواد مخدر در مازندران

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران از کشف ۴۶۶ کیلو انواع مخدر در هفته گذشته در مازندران خبر داد و گفت: این مقدار کشف مواد مخدر در این مدت بی سابقه بوده است.



افزایش امید به کاهش معلولیت در مازندران

برنامه های دولت برای گسترش دامنه غربالگری و پیشگیری از معلولیت در مازندران منجر به پوشش تقریباً ۱۰۰ درصدی در این حوزه شد تا هرگونه معلولیتی در استان شناسایی و پیگیری شود.



عدم رعایت پروتکل های بهداشتی، بازار بابل را تعطیل می کند

فرماندار بابل گفت: وضعیت کرونایی موجود بابل و عدم همکاری شهروندان در رعایت پروتکل های بهداشتی کل بازار شهرستان را به تعطیلی می کشاند.





سرمایه‌گذاری ۲۰ هزار میلیارد ریالی دولت تدبیر در منابع آبی مازندران

اگرچه غفلت چند دهه‌ای در هدر رفت حجم وسیعی از منابع آبی مازندران را به هیچ عنوان نمی‌توان انکار کرد، اما دولت طی هفت سال گذشته در مجموع بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریال در این زمینه سرمایه‌گذاری کرد که نتیجه آن ایجاد امید به حفظ اراضی و گسترش کشاورزی در این خطه شمال کشور بوده است.



کمی تا چهار رقمی شدن کرونایی‌ها

۹۸۸ بیمار کرونایی در بیمارستان‌های زیرمجموعه دانشگاه‌های علوم پزشکی مازندران و بابل بستری هستند.



آیا بیماری تب ۳ روزه گاوی جوامع انسانی را تهدید می‌کند؟

مدیرکل دامپزشکی مازندران درباره بیماری تب ۳ روزه گاوی و تهدید آن برای جوامع انسانی توضیحاتی داد.



نمایش دفاع از قلمرو در خرس‌های قهوه‌ای + فیلم

محیط بان مازندرانی ویدیویی زیبا از دفاع خرس‌های قهوه‌ای از قلمرو خود ضبط کرد.



نارنجی و قرمز رنگ کرونایی نیمی از شهرهای مازندران

نیمی از شهرهای مازندران در وضعیت قرمز و نارنجی کرونایی قرار دارند.



آزاد سازی ساحل خزر در مازندران زیر سایه تدبیر

براساس آمار حدود ۸۵۸ کیلومتر از ساحل دریای خزر در استان‌های شمالی کشور (مازندران، گیلان و گلستان) قرار دارد که حدود ۵۵ درصد از این طول که حدود ۴۷۳ کیلومتر را شامل می‌شود در حوزه استحفاظی استان مازندران است.



آزمون دانشجویان پزشکی دانشگاه آزاد مازندران غیر حضوری برگزار می‌شود

رییس دانشگاه آزاد اسلامی استان مازندران گفت: آزمون پایان ترم سال تحصیلی جاری دانشجویان رشته پزشکی و پیراپزشکی به صورت مجازی برگزار می‌شود.



حدود ۶۰ هزار قطعه مورد نیاز نیروگاه نکاء بومی‌سازی شد

مدیرعامل نیروگاه شهید سلیمی نکاء گفت که در حال حاضر حدود ۶۰ هزار قطعه نیروگاهی با کیفیت بالا و قابل رقابت با مشابه خارجی در این شرکت طراحی و بومی‌سازی شده و مورد استفاده قرار گرفته است.



تحقق ۹۲ درصدی درآمدهای مالیاتی مازندران

بر اساس تازه‌ترین گزارش اداره کل مالیاتی مازندران، با وجود مجموعه شرایط اقتصادی که کشور دچار آن شده و همچنین سختی‌های خاص شناسایی مودیان مالیاتی در مازندران که به از دست رفتن بخشی از درآمد مالیاتی می‌انجامد، پیش‌بینی درآمدهای مالیاتی استان در سال گذشته بیش از ۹۲ درصد تحقق یافت.



۱۴۰ واحد خانه مددجویان بهزیستی مازندران افتتاح شد

۱۴۰ واحد مسکونی مددجویان بهزیستی مازندران روز یکشنبه همزمان با سراسر کشور و با صورت ویدیوکنفرانسی با حضور مدیرکل این مجموعه حمایتی در قائمشهر به بهره‌برداری رسید.



سرمایه گذاری ۵۰ میلیارد ریالی در زیرساخت‌های درمانی نوشهر

مدیر شبکه بهداشت و درمان نوشهر گفت که طی سه سال گذشته، دولت برای فراهم کردن زیرساخت‌های مراکز درمانی و بهداشتی این شهرستان از جمله بخش محروم کجور ۵۳ میلیارد ریال هزینه کرده است.



توقیف خوددوری حامل گوشت قاچاق در گلوگاه

یک تن و ۶۰۰ کیلوگرم گوشت قرمز قاچاق در شهرستان گلوگاه کشف شد.

سه نوع تشکیلات در قرآن برای یک جامعه تعریف شده است

نماینده ولی فقیه در مازندران با حضور در لشکر عملیاتی ۲۵ کربلا، گفت: سه نوع تشکیلات در قرآن کریم برای یک جامعه تعریف شده است.

مرگ ۲ جوان ۳۳ ساله بر اثر گازگرفتگی در بلده نور

فرمانده انتظامی نور از مرگ ۲ جوان ۳۳ ساله بر اثر گازگرفتگی در این شهرستان خبر داد.

نخبه مازنی در اردوی تیم ملی ژیمناستیک هنری

سامان مدنی ژیمناست نخبه مازنی به اردوی آماده سازی تیم ملی ژیمناستیک هنری بزرگسالان دعوت شد.

مناطق بالادست تنکابن تا سال ۱۴۰۰ گازدار می‌شوند

گازرسانی به مناطق ۲ هزار و ۳ هزار تنکابن تا سال ۱۴۰۰ تکمیل و بهره‌برداری می‌شود.

جمع آوری ۶۰۰ میلیون ریالی صدقه در گلوگاه

۶۰۰ میلیون ریال صدقه ۳ ماهه نخست امسال در شهرستان گلوگاه جمع آوری شد.

کشف قطعات قاچاق کولر در بابلسر

انواع قطعات قاچاق کولر در شهرستان بابلسر کشف شد.

آزاد سازی ۱۶ هزار متر مربع از اراضی ملی در تنکابن

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان تنکابن از آزاد سازی بیش از ۱۶ مترمربع از اراضی ملی در این شهرستان خبر داد.

انتخاب بندر امیرآباد به عنوان بندر کانونی هوشمند سازی در کشور

بندر امیرآباد به عنوان بندر کانونی هوشمند سازی فعالیت‌های دریایی بنادر کشور انتخاب شد.

برخی جاده‌های مازندران مه گرفته و لغزنده

ارتفاعات جاده‌های کندوان و سوادکوه امروز مه گرفته و سطح جاده‌ها مقطعی لغزنده است.

دو بازیکن مازندرانی در اردوی تیم ملی فوتسال

سینا پرکاس و رضا قنبری دو بازیکن مازندرانی به اردوی تیم ملی فوتسال ایران دعوت شدند.

تعطیلی ۲ موسسه غیرمجاز درمانی در مازندران

مدیر کل تعزیرات حکومتی مازندران از محکومیت و تعطیلی ۲ موسسه غیر مجاز درمانی در استان خبر داد.

روزنامه‌ها



|||

صفحه اول روزنامه‌های محلی استان مازندران

نگارشی نوشت: «خبرنگار» در روزهایی که بی‌مسوولیتی، غمناک‌ترین رشتگان ما را در مقابله با کرونا پایه می‌گذارد

لطفا ما را محدود کنید؛ حتما!

کافیست بنگاه‌ها به اکثر فرم‌های کشور و سازمان بهداشتی که چند روزی گذشته و بیشتر به خاطر ما از همه چیزشان کاسته شد اینا الان توان مطلق را ندارند و ما داریم خودمان و آنها و حتی کسانی که مثلا باستان داریم خودمون کنیم بر اساس واقعیت‌های ما که اینها داریم به نوبتشان را دوست داریم!

می‌گویند اگر ما فقط از یک سوایچ دوچرخه که برده‌ایم نبود اما ما چراغ این ضرب‌شکل ما را خیلی دوست می‌گرفتند!



شماره: ۳۰۰
تاریخ: ۱۴۰۲/۰۷/۲۳
روزنامه: خبر



«خبرنگار» در بهارهای پر فشار و مطالبات بسیار است

من نجیب نیستم؟
چون این عاصی بر سران است!

آزادسازی سواحل دریای مازندران
یکی از برنامه‌های مهم است! استناد است!

انتخاب ۱۲ پرونده اشتغالزایی
در گلستان

حاجت است! آشنایان مازندران و سواحل شمالی مازندران را در این مقاله می‌بینید!

بافتن سرمایه گذار در شرایط
دشوار امروز هنر «عباس رچی» است!

مهریال: «خبرنگار»

تولید روزانه ۸۰۰ تن زباله در رشت



«بخت سیاه اهل هنر سبز می‌شود»؟
روایتی از نمایشگاه «مهر» در موزه هنرهای معاصر مازندران. هنرمندی که با نمایشگرهای خود در فضای هنری و جوانی خود از سواحل شمالی مازندران و آثاری در استان مازندران را در سالن گالری «بخت سیاه» نمایش داده است.



مسئول دفتر مطبوعاتی
مسئول دفتر مطبوعاتی مردم
با نگاه حل نمی‌شود

خبرنگار

روزنامه



مسئول دفتر مطبوعاتی
دولت با مقاومت مردم
مسائل مطبوعاتی نیست



زندگی با کرونا را باور کنیم

فقدان هرگز از هر کاری سیاستمدار کاری
در شهرستان آمل همچون خاندان‌ها است!

زغوغای کرونا فارغ!



مسئول دفتر مطبوعاتی و مسئول دفتر مطبوعاتی مازندران
راه ایمن عاملی موثر در جهت جذب گردشگر در استان

مسئول دفتر مطبوعاتی
کاهش شکاف دیجیتال در مناطق محروم مازندران

مسئول دفتر مطبوعاتی
به مدیریت استعدادها توجه شود

مسئول دفتر مطبوعاتی
دولت برای رفع مشکلات مردم تلاش کند

«خبرنگار» در بهارهای پر فشار و مطالبات بسیار است
«خبرنگار» در بهارهای پر فشار و مطالبات بسیار است



مدیر عامل شرکت گاز مازندران
 بهار نیکوکار
 مدیر عامل شرکت گاز مازندران
 بهار نیکوکار



یاقوتن سرعانه گذار
 در شوبند شوار
 امروزه هنر
 شهر دار ساری
 است

شماره ۲۲۹۹ / ۱۳۹۹ / ۲۰۰۰ / ۱۲ Jul 2020 / ۱۳۹۹ / ۲۰۰۰ / ۱۲ Jul 2020

مدیرعامل شرکت گاز مازندران عنوان کرد

گازدار شدن مناطق بالادست تنگابن تا سال ۱۴۰۰

مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: براساس برنامه‌ریزی صورت گرفته گازسانی به مناطق بالادست و شهرهای تنگابن تا سال ۱۴۰۰ و پورپردازی و مرمت خواهد شد.

با حضور مدیرکل آموزش و پرورش مازندران

برنامه سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی

نوآموزان پدو ورود به دبستان سال ۹۹ آغاز شد

شماره ۲۲۹۹ / ۱۳۹۹ / ۲۰۰۰ / ۱۲ Jul 2020

مبارزه با مواد مخدر با تعهد و جامعیت صورت گرفته

مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: مبارزه با مواد مخدر با تعهد و جامعیت صورت گرفته است.

۱۲۰ خانواده مددجویان زیر پوشش گازدار از این هفته خواهند شد

۱۲۰ خانواده مددجویان زیر پوشش گازدار از این هفته خواهند شد.

سازمان آتشکده بند بنگلور

سازمان آتشکده بند بنگلور در مباحث گازرسانی خبر داد.

پروژه افزایش توان عملی تولید نیروگاه تکا به ظرفیت ۳۳ مگاوات

پروژه افزایش توان عملی تولید نیروگاه تکا به ظرفیت ۳۳ مگاوات به ندرت بر تازگی رسید.

جولان مسافران بدون ماسک در بازارچه‌های محلی مازندران

روحانی در ستاد ملی کرونا: تعطیلی اقتصاد امکان‌پذیر نیست

روحانی در ستاد ملی کرونا: تعطیلی اقتصاد امکان‌پذیر نیست.

ورزش‌های بر خنک در شهرهای گرم مازندران

ورزش‌های بر خنک در شهرهای گرم مازندران.

توسعه فاز اول پروژه نیروگاه تکا به ظرفیت ۳۳ مگاوات

توسعه فاز اول پروژه نیروگاه تکا به ظرفیت ۳۳ مگاوات.

دیپار

روزنامه

روزنامه دیپار، شماره ۲۲۹۹ / ۱۳۹۹ / ۲۰۰۰ / ۱۲ Jul 2020.



تسریع در اجرای پروژه فرودگاه زنگنه سوز در گرو مساعدت استانداری است

با حذف از نظر مساعدت گمرک کشور، بانک چیتا به صورت آزمایشی، مساعدت ارائه به بانک صادرات و مخابرات

کمران

مازندران
گسستگ
گسستگ

شماره ۲۲۱
۲۲۱ شماره ۲۲۱
۲۲۱ شماره ۲۲۱

استاد بازرگانی بر این خط فرزند ما در مخالفت با گروه، خط جانی مردم است



استاد بازرگانی بر این خط فرزند ما در مخالفت با گروه، خط جانی مردم است

توافق ۲۵ ساعه یک راهبرد بُرد-بُرد



مردم! بهترین همراه در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت



راه ایمن! عامل جذب گردشگر در مازندران



شالیکوبی برادران ستاری

حرف مازندران

روزنامه

بازی دوسرباخت



مدیریت ایستگاه مازندران بدون کرب، مقابله با سفرهای غیر ضروری واجب تر از بستن مساجد

کزارش از عدم بازنگری دستمزد در سال جاری و ابهام در حق مسکن

بازار آهن مازندران در آستانه رونق گرفتن

شبکه های اجتماعی



پربازدیدترین کانالهای تلگرامی استان مازندران

بلاغ مازندران ۳۳۳۶

پیام متعجب شده

بلاغ مازندران ۳۳۳۶

سخنان رهبر انقلاب درباره معنی و مفهوم تجلیل همه اشعار مردم از شهید حاج قاسم سلیمانی

رهبر انقلاب:
مردم در تجلیل از «مظهر اقتدار ملی و جهادی» ایرانیان یعنی شهید سلیمانی نشان دادند که به مبارزه و مقاومت در مقابل استکبار ایمان دارند و برای قهرمان ملی خود بالاترین ارزشها را قائل هستند.

اخبار مازندران ۳۳۵۹

اخبار مازندران

خطر وقوع سیلاب های ناگهانی محلی در مازندران

معاون توسعه و پیش بینی اداره کل هواشناسی مازندران از هشدار سطح زرد، رگبارهای برآکنده و احتمال وقوع سیلاب در رودخانه ها خبر داد. / ایسنا

سازمان بهداشت عمومی ۳۳۳۶

چولان کم سابقه کرونا در مازندران / ابتلای ۲۳۱ بیمار به کرونا، ۶۹۰ نفر بیشتر از دیروز

با مریض شدن ۲۳۱ بیمار کرونایی جدید، شمار بیماران بستری مشکوک به کرونا در بیمارستان های مازندران به ۹۸۸ بیمار رسید.

- دانشگاه علوم پزشکی مازندران بستری شدن ۱۹۱ بیمار جدید
- توخینص ۱۴۰ بیمار
- تعداد بستری شدگان کرونایی ۸۰۴ بیمار
- دانشگاه علوم پزشکی بابل بستری شدن ۳۰ بیمار جدید
- توخینص ۳۲ بیمار
- تعداد بستری شدگان کرونایی ۱۸۴ بیمار

استانداری مازندران ۳۳۳۶

اکتاسازی نقش مهمی در ترویج ازدواج آسان دارد / در غیاب سارک اوقات فراغت جوانان همه دستگاه ها کمک کنند

حسین زاهدگان، استاندار مازندران در جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان استان که با حضور نماینده مقام معظم رهبری در استان برگزار شد، از ترویج ازدواج آسان جوانان و آسان گیری و همراهی جامعه در این اسما را یک ضرورت دانست و گفت: پذیرش ازدواج آسان و اقدام به آن نیاز به آگاه سازی، اطلاع رسانی و تبلیغ دارد و دستگاه های مسئول باید بیش از پیش به این مهم بپردازند.

برای خواندن متن کامل خبر بر روی لینک کوتاه زیر کلیک کنید.

اخبار مازندران
مشترک ۳۹۷



رونمایی رئیس مجلس از «بسته اقتصاد مردمی» در محضر رهبر انقلاب

- محور اول: اصلاح ساختار بودجه ریزی کشور
- محور دوم: نوسازی نظام مالیاتی کشور
- محور سوم: بهبود معیشت اقشار کم درآمد
- محور چهارم: رونق کسب و کار و ایجاد اشتغال
- محور پنجم: توسعه تجارت خارجی و صادرات غیرنفتی

مازندران خیز
مشترک ۲۲۸۸



چهار ماه گذشته ۲۱ هزار بار تلن ۱۲۲ زنگ خورد

مدیرکل بهزیستی مازندران:

- در چهار ماه گذشته ۲۱ هزار بار زنگ تلن ۱۲۲ اورژانس اجتماعی بهزیستی مازندران به صدا درآمد.
- ۲۰ درصد مربوط به آسیب های اجتماعی از جمله اختلالات خانوادگی، همسرآزاری، کودک آزاری و ... بوده است.

یکشنبه ۲۲ تیر ۹۹

باشگاه خبرنگاران جوان م...
مشترک ۳۶۱

پام سنجار شده



ابتدای ۸۰ درصد مازندرانی ها به کرونا در مراسم های عروسی، عزا و تجمعات

استاندار مازندران:

- بر اساس بررسی دانشگاه علوم پزشکی مازندران ۸۰ درصد مازنی ها در موج دوم در مراسم عروسی، عزا و یا تجمع های کرونا مبتلا شدند.
- برگزاری هرگونه مراسم عروسی و عزا و سایر تجمع هایی که ابتدا مردم به ویروس کرونا را به دنبال دارد ممنوع است.
- با ممنوع شدن برگزاری این مراسم در تالارها، برخی از شهروندان نسبت به برگزاری این مراسم در باغ های خصوصی اقدام می کنند که نیروی انتظامی باید با آنها برخورد کند.